МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный аграрный университет»
(ФГБОУ ВО СПбГАУ) '

ПРИКАЗ

04 августа 2021 года № 419
Санкт-Петербург - Пушкин

платная основа

ПРИЁМНАЯ КОМИССИЯ

О зачислении
На основании решения Приемной комиссии СПбГАУ от 04.08.2021 года

и в соответствии с Правилами приема в СПбГАУ зачислить с 1 сентября
текущего года следующих лиц по списку:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Факультет зооинженерии и биотехнологий
Направление подготовки 06.03.01 Биология
1. Сверх плана приема
очная форма обучения

1. Гусарова Виктория Викторовна
2. Кононова Любовь Сергеевна

2. Факультет технических систем, сервиса и энергетики
Направление подготовки 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника
1. Сверх плана приема
очная форма обучения

1. Степанов Егор Сергеевич 168
2. Аристов Илья Максимович 164
3. Решетников Иван Павлович 163
4. Локтющенков Данила Григорьевич 145
5. Козанков Денис Игоревич 141
6. Шибанов Никита 139
7. Губкин Евгений Алексеевич 129

171
160

3. Факультет землеустройства и сельскохозяйственного строительства
Направление подготовки 08.03.01 Строительство
1. Сверх плана приема

очная форма обучения

1. Довбий Николай Борисович 156
2. Белизов Дмитрий Романович 149
3. Балакин Артём Николаевич 146
4. Мехтиев Руслан Мамедович 140
5. Докучаев Андрей Леонидович 135
6. Семёнов Руслан Дмитриевич 134
7. Дедков Даниил Михайлович 131
8. Цыганов Денис Евгеньевич 120
9. Нечаев Данил Александрович 119

4. Факультет землеустройства и сельскохозяйственного строительства
Направление подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры
1. Сверх плана приема
очная форма обучения

1. Проявко Андрей Вячеславович 150
2. Кузнецова Ксения Дмитриевна 149
3. Чебулаев Вячеслав Сергеевич 148
4. Ованесов Александр Дмитриевич 136
5. Граевская Дарья Павловна 132
6. Предвечный Даниил Владимирович 125
7. Шуктомов Иван Анатольевич 117

5. Факультет экономики и организации в АПК
Направление подготовки 38.03.01 Экономика
1. Сверх плана приема
очная форма обучения

1. Гуляева Алёна Сергеевна 210
2. Филимонов Матвей Николаевич 195
3. Нестеров Никита Валерьевич 182
4. Чарковская Елена Михайловна 182
5. Лысых Мария Максимовна 165
6. Терентьева Дарья Ивановна 163
7. Растегаева Валерия Ивановна 152
8. Суровых Алексей Филиппович 151
9. Макагонова Ульяна Андреевна 146
10. Зуев Иван Владимирович 140
11. Кюрчян София Артуровна 130

2

6. Факультет экономики и организации в АПК
Направление подготовки 38.03.02 Менеджмент
1. Сверх плана приема
очная форма обучения

1. Шумилин Артём Владимирович 184
2. Малый Никита Евгеньевич 181
3. Румянцев Артём Александрович 168
4. Погорельский Василий Андреевич 165
5. Ильина София Александровна 164
6. Халенко Кирилл Анатольевич 151
7. Романов Иван Романович 139
8. Москвин Егор Михайлович 129
9. Симонов Кирилл Сергеевич 129
10. Митрофанов Ефрем Владиславович 128
11. Тимофеев Артем Борисович 127

7. Факультет экономики и организации в АПК
Направление подготовки 38.03.01 Экономика
1. Сверх плана приема
очно-заочная форма обучения

1. Шамшова Анна Константиновна 153
2. Чукулаева Злата Романовна 143
3. Горбунов Дмитрий Александрович 139

8. Факультет управления и развития сельских территорий
Направление подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное
управление
1. Сверх плана приема
очная форма обучения

1. Павлова Анастасия Владимировна 166
2. Мищенков Илья Игоревич 163
3. Алексеев Данила Александрович 157
4. Соколова Мария Андреевна 154
5. Проскурякова Диана Максимовна 152
6. Ибрагимов Шухрат Рустамович 151
7. Чабанова Татьяна Вячеславовна 150
8. Бал о Дарья Вячеславовна 148
9. Нефедов Тихон Янович 142
10. Ермухаметов Георгий Владимирович 140
11. Хабаров Артем Алексеевич 138

з

12. Барановский Никита Владимирович
13. Постникова Анна Григорьевна

134
134

9. Факультет управления и развития сельских территорий
Направление подготовки 43.03.01 Сервис
1. Сверх плана приема
очная форма обучения

1. Семенова София Леонидовна
2. Кайнова Майя Нуршатовна
3. Мурзин Владимир Владимирович

142
141
128

10. Факультет управления и развития сельских территорий
Направление подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное
управление
1. Сверх плана приема
очно-заочная форма обучения

1. Харитонова Полина Александровна 209
2. Баранова Кристина Николаевна 144

11. Факультет управления и развития сельских территорий
Направление подготовки 43.03.01 Сервис
1. Сверх плана приема
очно-заочная форма обучения

1. Мишакова Екатерина Евгеньевна 147

12. Факультет юридический
Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция
1. Сверх плана приема
очная форма обучения

1. Федорова Анастасия Сергеевна 225
2. Пальчикова Валерия Геннадьевна 222
3. Анисимова Мария Вячеславовна 219
4. Степаненко Анастасия Александровна 218
5. Александрова Галина Витальевна 206
6. Кольцова Ирина Константиновна 198
7. Сюткина Екатерина Васильевна 198
8. Тиховская Яна Вячеславовна 196
9. Яковлев Богдан Александрович 196
10. Худенко Сергей Александрович 174
11. Рябкова Анастасия Александровна 167

4

12. Поворотова Диана Игоревна 162
13. Семакина Екатерина Андреевна 161
14. Глушко Лев Владимирович 147
15. Сайфутдинов Рустам Хуснитдинович 143
16. Клычков Дмитрий Григорьевич 137
17. Боровиков Дмитрий Алексеевич 136
18. Пашкевич Дмитрий Андреевич 134
19. Куршацов Владислав Андреевич 132
20. Зверев Роман Евгеньевич 129
21. Ветчинникова Елизавета Максимовна 125

13. Факультет юридический
Направление подготовки 40.03.01 1
1. Сверх плана приема
очно-заочная форма обучения

1. Егорова Алина Андреевна
2. Лоскутова Елизавета Олеговна
3. Кудрявцева Натали Васильевна
4. Баева Екатерина Денисовна

Ректор

Проект вносит:
Ответственный секретарь приемной
комиссии

О.Н. Сенченкова
ZX/CC-L̂ OL 2 0 ^ У г.

Юриспруденция

177
175
140
138

В.Ю. Морозов

Согласовано:
Проректор поу^Гебной и
воспихахед^ной работе

3 L И.В. Юдаев

5